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BASILMIŞ KİTAPLAR

MUSTAFA AYDIN
1956 yılında doğan Doç. Dr. Mustafa Aydın ilk, orta ve lise eğitimini doğum yeri olan 

Trabzon’da tamamladı. Lisans eğitimine Kahire Üniversitesinde ve Ankara Üniversitesinde Dil ve 
Tarih-Coğrafya Fakültesinde tamamladı. Daha sonra dil bilimi üzerine olan master ve doktora 
çalışmalarını tamamladı. 1975 yılında Türk Silahlı Kuvvetlerinde göreve başladı ve 1995 yılında 
emekli oluncaya kadar birçok yurt içi ve yurt dışı görevlerinde bulundu. Emekliliğini mütakip 
İstanbul Üniversitesinde Öğretim Üyeliğine başlayan Doç. Dr. AYDIN eş zamanlı olarak da eğitim 
sektöründeki yatırımları ile kurucusu olduğu BİL Holding bünyesinde yer alan kuruluşları sırasıyla 
hayata geçirdi ve hâlâ bu kuruluşların yönetim kurulu başkanlığını yürütmektedir.

1995 yılında hayata geçirdiği BİL Öğretim Kurumları bünyesinde 40 civarında BİL Koleji 
kampüslerinde anaokulundan lise son sınıfa kadar 150 civarında okulda eğitim hizmetlerine 
devam etmektedir. 

2003 yılında ise 16 fakülte, 34 Araştırma Merkezi, 5000’i uluslararası olmak üzere 40.000 
öğrencisi, 2 düşünce kuruluşu, 2 UNESCO kürsüsü, 100’ün üzerinde çok güçlü teknolojik, 
bilişim ve laboratuvar altyapısı ile Türkiyenin en büyük vakıf üniversitesi olan İstanbul Aydın 
Üniversitesi’nin temellerini attı.

Daha sonraki yıllarda KKTC’de Kıbrıs İlim Üniversitesi ve Uluslararası Aydın Üniversitesi’nin 
yanı sıra ABD-San Francisco Silikon Vadisi’ndeki İAÜ Kuluçka Merkezinin de kuruluşunu 
gerçekleştirdi.
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Çin Eğitim Basını - Geleceğin Eğitimcisi Ödülü /Çin
Ekovitrin Dergisi - Yılın Girişimcisi Ödülü /Türkiye
İslam İşbirliği Teşkilatı - İslam Dünyasının En İyileri Ödülü /Malezya
Gagauz Cumhuriyeti - 20. Yıldönümü Devlet Nişanı /Moldova
Komrat Devlet Üniversitesi - Fahri Doktora /Moldova
Dimitri Cantemir Üniversitesi - Fahri Doktora /Romanya 
Azerbaycan Odlar Yurdu Üniversitesi - Fahri Doktora/ Azerbaycan
Odessa Poly Technic Üniversitesi - Fahri Doktora/ Ukrayna
Cumhurbaşkanlığı - TEMA Destek Ödülü /Türkiye
Kültür Bakanlığı - Kültür Değerlerine Destek Ödülü / Türkiye
Ekovitrin Dergisi - Yılın Eğitimcisi Ödülü / Türkiye
Milli Eğitim Bakanlığı - Eğitime Destek Ödülü / Türkiye
TBMM Başkanlığı - Yılın Sivil Toplum Kuruluşu Ödülü / Türkiye
Ekovitrin Dergisi - Yılın sivil Toplum Kuruluşu Ödülü / Türkiye
İstanbul Ekonomi Zirvesi - Yaşam Boyu Onur Ödülü / Türkiye
İstanbul Emniyet Müdürlüğü - Uyuşturucuyla Mücadele Ödülü / Türkiye
Ekovitrin Dergisi - Mesleki Eğitim Ödülü / Türkiye
TÜRDAV - Basın ve Yayın Ödülü / Türkiye
MEMURDER - Yılın İş Adamı Ödülü / Türkiye
Tüketici Derneği - Altın Kalite Ödülü / Türkiye
Sigarayla Savaşanlar Derneği - Sigarayla Savaşta 10. Yıl Büyük Ödül / 
Türkiye

ÖDÜLLER

Özellikle eğitim olmak üzere onlarca farklı konularda gazete,dergi vb. yayım 
organlarında köşe yazıları yayımlandı.

Ayten Çalış, Bir Eğitim Mucidi, 
C&B Matbaacılık, İstanbul 2017.
Özgül Yaman; Emel Birol, Mustafa Aydın’ın Yaşama Dokunuşları, 
C&B Matbaacılık, İstanbul 2017.
Özer Kanburoğlu, Bir Hayali Gerçekleştiren Adam; 
Doç. Dr. Mustafa Aydın, İstanbul Aydın Üniversitesi Yayınları, 2018. 

Arapça ve İngilizce bilen, yayımlanmış dört eseri bulunan Doç. Dr. Mustafa Ay-
dın, evlidir ve üç çocuğu, beş torunu vardır.  Hâlâ yükseköğretim ve sivil toplum 
alanındaki aktif çalışmalarını sürdürmektedir.
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